Măndrescu, licențiat în litere. Prețul unui exemplar 4 lei.

De același autor: „Literatură și obiceiuri populare“ din comuna Ripa-de-jos, comitatul Murăș-Turda. Prețul 3 lei.

A apărut: Literatură și obiceiuri populare din comuna Ripa-de-jos, comit. Murăș-Turda.

Calendarul zilei.

1/13 Aug. 1892

Italian: Se s' cruci și S. Macav. Gregorian: Hippolit. Soarele: răsare 4.16, apune 6.92.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 31 Iulie n. 7 ore dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosferică, Temperatura, Maximul și minimul de temperatură, Direcția vântului, Observată.

Din țeară 4 August n.